[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.04.2016 года                                                                                                        № 13
О создании комиссии Слободского сельского поселения Демидовского  района Смоленской области по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Создать комиссию Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.
2. Утвердить состав комиссии Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по контролю за достоверностью и полнотой сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области: Карпенков В.В.- Председатель комиссии, Родченкова С.П. – заместитель председателя комиссии, Кунаш О.В. – секретарь, Члены комиссии: Лесникова В.В. (по согласованию), Прищепенко Н.Р.

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области
                                       Г.В. Заварзина